
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2025.02.14.0002 / 2025

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

436770

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

008/2025/2025

11/03/2025 00:00:00

11/03/2025 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

27473,00

Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de Buffet, para as sessões

ordinárias, extraordinárias e especiais da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, além de cursos,

eventos e/ou capacitações,

conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Nome:

CPF:

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO

05795263486

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - BUFFET.pdf

2AD82ECB9BFEEDF8E84846D72EFAF25B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO ESTIMATIVO - BUFFET.pdf

679592679B34146E6C817186D6E5A160

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO - BUFFET.pdf

8AD2643DD0E42341CEC5964D22B1C155

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - BUFFET.pdf

316EA70EBA06BBC931029BC87680FCF5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR - BUFFET.pdf

0348488B661885A6BD0E7519BD480DD5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - BUFFET.pdf

DDBD495DE18A89D9384660F9E3F0AFF6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - BUFFET.pdf

B09563A280E8E8BE613FCD2D006E4BEF

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Justificamos que a presente contratação se faz necessária para as sessões solenes, além de eventuais cursos e/ou capacitações a serem

realizadas durante o ano de 2025.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:436770

Data e hora do Envio: 12/03/2025 10:45:00

Data e hora da criação deste Documento: 12/03/2025 10:44:45

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


